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Mieszkanie, 2 pok., 34 m2, Szczecin Śródmieście-Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-Centrum, ul. Al. Wyzwolenia

cena 399 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 34,00 m2

Rewelacyjne 2-pokojowe mieszkanie w sercu Szczecina – tuż przy Kaskadzie!

Mieszkanie idealne do zamieszkania lub jako pewna inwestycja!

 Lokalizacja:

Zamieszkaj tam, gdzie wszystko masz na wyciągnięcie ręki! W samym centrum miasta – w sąsiedztwie
restauracji, kawiarni, galerii handlowych i terenów zielonych.

-  Centrum Handlowe Kaskada – zaledwie 50 m
-  Deptak Bogusława – 5 min spacerem
-  Brama Portowa – 5 min spacerem
-  Plac Rodła i Galaxy – 10 min
-  Wały Chrobrego – 15 min



 Mieszkanie:

34 m²
2 ustawne pokoje
osobna kuchnia
łazienka (będzie odświeżona na dniach!)
korytarz
3 piętro
ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej (SEC)
czynsz administracyjny: 620 zł (w tym zaliczki na wodę i ogrzewanie)

 Dlaczego warto?

Gotowe do zamieszkania – nie wymaga dużych nakładów
Świetny układ – mieszkanie jest funkcjonalne i przytulne
Idealne dla pary, singla lub pod wynajem
Doskonała lokalizacja = wysoka atrakcyjność najmu i wzrost wartości

 Zadzwoń i umów się na prezentację!

To mieszkanie może być Twoim nowym miejscem do życia – lub świetną inwestycją na przyszłość.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol GHS20452 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 34, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 11

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1960

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 11 735, 29 PLN

Cena 399 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

620, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


